
UCHWAŁA NR 23/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, 
FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL 

ECONOMICS, QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 9 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów i finalistów 
olimpiad na rok akademicki 2029/2030 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 190), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych dla kierunków studiów 
Data Science and Business Analytics, ekonomia, European Environmental Economics 
and Policy, finanse, inwestycje i rachunkowość, finanse i rachunkowość, Finance, 
International Investment and Accounting, informatyka i ekonometria, International 
Economics, Quantitative Finance postanawia, co następuje:  

§ 1 
1. Ustala się ulgi w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów i finalistów olimpiad 

na rok akademicki 2029/2030 na Wydziale Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego. 

2. Ulgi, o których mowa w ust. 1, stanowią załącznik do uchwały. 
3. Ulgi znajdują zastosowanie do postępowania rekrutacyjnego na wszystkie kierunki 

i tryby studiów pierwszego stopnia Wydziału Nauk Ekonomicznych Uniwersytetu 
Warszawskiego. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  

  



Załącznik 
do uchwały nr 23/2025 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych  

Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 9 kwietnia 2025 r.  
w sprawie ulg w postępowaniu kwalifikacyjnym dla laureatów i finalistów olimpiad na rok 

akademicki 2029/2030 
 
 
 

ULGI W POSTĘPOWANIU KWALIFIKACYJNYM 
DLA LAUREATÓW I FINALISTÓW OLIMPIAD 

NA ROK AKADEMICKI 2029/2030 
NA WYDZIALE NAUK EKONOMICZNYCH UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 
Maksymalną liczbę punktów możliwych do zdobycia w postępowaniu kwalifikacyjnym 
otrzymują: 
 
LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad przedmiotowych: 

• olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu 
informatyka; 

• olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu 
matematyka; 

• olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu fizyka; 
 
LAUREACI następujących olimpiad przedmiotowych: 

• olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu wiedza  
społeczeństwie; 

• olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu filozofia; 
• olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu geografia; 
• olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu chemia; 
• olimpiada przedmiotowa zwalniająca z egzaminu maturalnego z przedmiotu język 

angielski. 
 
W przypadku pozostałych olimpiad przedmiotowych obowiązują ogólne zasady określone w 
uchwale. 
 
LAUREACI i FINALIŚCI następujących olimpiad interdyscyplinarnych i tematycznych: 

• Olimpiada Wiedzy Ekonomicznej organizowana przez Polskie Towarzystwo 
Ekonomiczne; 

• Olimpiada Statystyczna organizowana przez Główny Urząd Statystyczny; 
• Olimpiada Astronomiczna organizowana przez Planetarium i Obserwatorium 

Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie; 
• Olimpiada Lingwistyki Matematycznej organizowana przez Fundację Matematyków 

Wrocławskich; 
• Olimpiada Przedsiębiorczości organizowana przez Fundację Promocji i Akredytacji 

Kierunków Ekonomicznych w Warszawie; 
 

LAUREACI następujących konkursów: 
• polskie eliminacje Konkursu Unii Europejskiej dla Młodych Naukowców (EUCYS) 

organizowane przez Krajowy Fundusz na Rzecz Dzieci; 
• Międzynarodowa Olimpiada Ekonomiczna (IEO). 

  



 
MEDALIŚCI  (miejsca 1-3) Mistrzostw Polski oraz FINALIŚCI  (miejsca 1-6) Olimpiad, 
Mistrzostw Świata lub Europy organizowanych przez zarejestrowane federacje, organizacje 
lub stowarzyszenia sportowe pod warunkiem, że wynik ten uzyskany został nie wcześniej niż 
w ciągu 3 pełnych lat kalendarzowych poprzedzających rok kwalifikacji, którzy po przeliczeniu 
punktów z egzaminów maturalnych branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 
uzyskali minimum 60 pkt. 
 
Dodatkowo, kandydaci rekrutujący się na studia prowadzone w języku angielskim, muszą 
posiadać udokumentowaną znajomość języka angielskiego na poziomie co najmniej B2 
jednym z dokumentów honorowanych przez Uniwersytet Warszawski podczas rekrutacji na 
studia. 

 
 

 


